UBND HUYỆN KỲ ANH

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2024

Số: 18/TB-HĐTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm kiểm tra, sát hạch vòng 2 kỳ thi tuyển

công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 1321/KH-UBND ngày 24/6/2024 của UBND huyện về

tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024. Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã năm

2024  thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch vòng 2 kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm

2024 như sau:

1. Số lượng thí sinh dự thi:

- Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự kiểm tra, sát hạch vòng 2: 81;

- Số thí sinh tham gia dự thi kiểm tra, sát hạch vòng 2: 77.

- Số thi sinh không tham gia kiểm tra, sát hạch vòng 2: 04, cụ thể các vị trí:

 + Văn phòng - Thống kê: 03;

 + Tài chính - Kế toán: 01.

2. Kết quả điểm kiểm tra sát hạch vòng 2:

(Có danh sách điểm chi tiết kèm theo)

 Hội đồng thi tuyển công chức xã năm 2024 thông báo để các thí sinh được

biết, thực hiện.

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Kỳ Anh, địa

chỉ: www.kyanh.hatinh.gov.vn và niêm yết công khai tại Trung tâm Hành chính

công huyện (thôn Đồng Tiến, xã Kỳ Đồng, huyện Kỳ Anh).

Mọi thông tin chi tiết liên hệ về Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh (qua phòng

Nội vụ số điện thoại: 02393.721.163) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng thi tuyển;

- Ban Giám sát Hội đồng thi tuyển;

- Cổng thông tin điện tử huyện (để đăng tải);

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (để thông báo);

- UBND các xã (để niêm yết);

- Các thí sinh tham gia thi tuyển;

- Lưu: HĐTT.

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Dương Thị Vân Anh

		2024-10-25T16:45:08+0700

		2024-10-25T16:52:52+0700